
73

94

32

50

63

1

84

75

72

1

55

84

97

106

70

18

85

14

74

63

73

47

5

26

93

15

54

17

20

15

13

8

15

17

14

17

17

16

15

7

17

14

17

13

5

10

7

15

10

5

21

14

24

19

19

21

8

38

1

35

15

15

3

23

20

24

17

12

43

29

28

46

12

8

42

20

48

33

8

5

50

2

38

38

1

51

65

1

28

40

32

46

23

22

26

28

30

24

41

4

9

13

25

61

20

7

2

4

2

3

2

4

4

1

2

9

2

5

12

14

9

1

4

5

24

1

3

9

4

10

5

3

23

1

3

10

16

19

4

3

2

1

7

2

19

15

18

30

5

9

41

21

6

3

1

6

3

1

2

3

2

3

6

2

1

2

1

5

2

5

10

11

6

2

1

2

1

1

2

7

1

2

1

2

1

2

1

9

2

2

3

2

3

1

2

21

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

3

1

1

21

2

看護管理論

看護倫理

在宅看護学実習

精神看護学実習

精神看護援助論Ⅰ

小児看護学実習（秋セメスター）

小児看護援助論Ⅰ

母性看護援助論

老年看護学実習Ⅰ

老年看護援助論

急性期看護学実習

成人看護援助論Ⅰ

基礎看護学実習Ⅰ

フィジカルアセスメント演習

フィジカルアセスメント

基礎看護技術Ⅱ

看護学原論Ⅱ

臨床栄養

薬理・薬剤

健康障害論Ⅱ

微生物・感染

代謝・栄養

生理学Ⅱ

解剖学Ⅱ

カウンセリング

家族関係論

社会福祉概論

保健医療行政論

保健統計学

統計学の基礎

生命科学

英語Ⅱ(火1)

英語Ⅱ(火1)

英語Ⅱ(火1)

英語Ⅱ(月6)

英語Ⅱ(月6)

英語Ⅱ(月6)

英語Ⅱ(月5)

英語Ⅱ(月5)

英語Ⅱ(月5)

英語Ⅱ(月2)

英語Ⅱ(月2)

英語Ⅱ(月2)

英語Ⅱ(月1)

英語Ⅱ(月1)

英語Ⅱ(月1)

情報処理Ⅲ

ボランティア演習

現代の国際社会

ブラジル文化と言語(月6)

ブラジル文化と言語(月5)

中国語(水4)

情報処理Ｂ(金1・リハ)

情報処理Ｂ(火1・リハ)

情報処理Ｂ(月6)

情報処理Ｂ(月5)

情報処理Ｂ(月4)

情報処理Ｂ(月1)

情報処理Ａ

日本語表現法

現代コミュニティ論

社会学

教育学

日本国憲法(火1)

日本国憲法(月2)

法学

スポーツⅠ(火1)

スポーツⅠ(月1)

健康スポーツ実践

健康スポーツ論

音楽

レクリエーション概論

生活福祉文化論

倫理学

心理学

文学

キリスト教人間論

キリスト教概論

聖隷の理念と歴史

Q5.あなたは、総合的にみて、この授業を受講したことに満足していますか。

hiroshi suwabe
タイプライタ
2019年度秋セメスター　授業評価科目別結果一覧
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17

16

30
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2

3

1

6

2

1

1

1

1

4

4

4

3

1

1

15

3

1

1

9

14

17

32

12

4

25

36

10

21

7

12

27

19

2

24

15

8

5

8

6

3

14

35

14

18

6

30

30

9

4

4

10

11

5

22

15

1

8

7

9

38

43

32

35

11

57

58

4

103

11

1

41

58

27

105

73

94

1

4

6

7

6

6

2

1

1

1

1

1

5

2

3

13

8

6

8

4

9

5

5

10

4

12

24

11

1

10

5

2

3

5

7

4

7

12

3

17

1

10

15

5

8

4

4

8

12

1

1

6

10

26

20

23

34

61

13

6

8

27

32

48

33

3

1

1

1

2

1

2

2

1

5

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

3

5

9

1

6

3

2

1

1

1

1

1

1

2

2

6

精神保健福祉制度論Ⅰ

インターンシップⅠ実習指導

インターンシップ入門

社会福祉入門

臨床原論

インターンシップⅠ（社福）

総合演習Ⅲ（社福・介護）

総合演習Ⅲ（社福・介護）

総合演習Ⅲ（社福・介護）

総合演習Ⅱ（こども）

総合演習Ⅱ（こども）

総合演習Ⅱ（こども）

総合演習Ⅱ（こども）

総合演習Ⅱ（社福・介護）

総合演習Ⅱ（社福・介護）

総合演習Ⅰ

総合演習Ⅰ

総合演習Ⅰ

総合演習Ⅰ

総合演習Ⅰ

総合演習Ⅰ

総合演習Ⅰ

アダプテッド・スポーツ

絵画と表現

福祉レクリエーション援助技術

福祉レクリエーション援助論

発達心理学（19生）

社会調査論

司法福祉論

就労支援論

医療福祉論

社会福祉経営論

地域福祉論Ⅱ

介護福祉論

ソーシャルワーク実習指導Ⅱ

ソーシャルワーク実習指導Ⅰ

ソーシャルワーク実習

ソーシャルワーク論Ⅳ

ソーシャルワーク論Ⅲ

公的扶助論

社会保障論Ⅱ

ソーシャルワーク総論Ⅱ

社会福祉学概論Ⅱ

ソーシャルワーク演習Ⅴ（こども）

ソーシャルワーク演習Ⅴ（介護）

ソーシャルワーク演習Ⅴ（社福）

ソーシャルワーク演習Ⅲ（こども）

ソーシャルワーク演習Ⅲ（介護）

ソーシャルワーク演習Ⅲ（社福）

ソーシャルワーク演習Ⅰ（こども）

ソーシャルワーク演習Ⅰ（介護）

ソーシャルワーク演習Ⅰ（社福）

キリスト教社会福祉

医学概論

ソーシャルワーク論Ⅰ

基礎演習Ⅱ

基礎演習Ⅱ

基礎演習Ⅱ

基礎演習Ⅱ

基礎演習Ⅱ

基礎演習Ⅱ

キャリアデザイン

教職実践演習（養護教諭）

養護実習Ⅱ

教育方法論

教育心理学

教育原理

学校保健（2019年度入学生）

学校保健（2018年度入学生）

公衆衛生看護管理論

公衆衛生看護総合演習

公衆衛生看護活動展開論演習

公衆衛生看護活動展開論

公衆衛生看護学概論

国際看護実習

地域保健実習

統合演習

看護研究Ⅱ（基礎看護学）

看護研究Ⅰ

高度実践看護論

災害看護論

災害看護論（保健師課程）

国際看護論

看護管理論

看護倫理



15

37

7

5

40

7

5

53

8

10

52

20

6

27

35

78

25

11

28

35

27

29

29

30

15

39

78

1

12

3

19

8

12

9

10

13

1

17

9

1

17

12

13

12

7

18

10

13

7

14

12

10

5

12

12

12

10

5

3

4

2

3

3

14

1

8

3

12

3

3

2

4

6

7

12

1

5

1

3

3

1

11

7

15

6

37

8

6

10

12

7

40

15

13

44

20

24

19

15

11

13

27

15

14

18

31

23

18

16

7

10

14

1

1

8

2

10

7

9

5

1

1

1

3

7

2

2

4

1

9

9

3

2

4

4

5

2

3

17

3

2

2

1

2

1

4

1

2

3

1

2

4

5

3

2

2

2

1

3

2

7

4

1

8

1

1

1

1

1

3

1

9

2

8

3

1

1

6

2

3

4

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

3

1

1

1

1

1

2

1

2

4

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

精神医学系医療学Ⅱ

保健医療福祉倫理学

リハビリテーション医療・医学Ⅱ

リハビリテーション医療・医学Ⅰ

リハビリテーション概論

小児科系医療学Ⅱ

小児科系医療学Ⅰ

精神医学系医療学Ⅰ

神経内科系医療学

整形外科系医療学

内科系医療学

臨床医学・医療学概論

臨床心理学

病理学概論Ⅱ

病理学概論Ⅰ

人間発達学

運動学演習

運動学Ⅱ

運動学Ⅰ

人体機能学(植物性機能)

人体機能学(動物性機能)

神経解剖学

運動器解剖学

解剖学

キャリアデザイン

基礎演習

社会福祉原論

統計学・疫学概論

基礎物理学

基礎化学

こどもと美術

こどもと音楽

算数

国語

乳児保育Ⅱ

器楽

保育実習Ⅲ

保育実習Ⅱ

保育実習ⅠＡ

保育実習指導Ⅲ

保育実習指導Ⅱ

保育実習指導Ⅰ（18SC生）

教育心理学

保育内容（表現）

保育内容（環境）

教育課程論

教育制度論

子どもの歌と伴奏

器楽Ⅱ

保育相談支援

社会的養護内容

子どもの食と栄養

子どもの保健Ⅲ

子どもの保健Ⅱ

保育・教職実践演習（幼稚園）

保育者論

キリスト教保育

介護福祉実践演習Ⅱ

医療的ケアⅢ

医療的ケアⅠ

介護過程展開法Ⅲ

介護過程展開法Ⅰ

介護過程Ⅱ

生活支援技術Ⅱ（19SS生）

生活支援技術Ⅱ（18SS生）

介護の基本Ⅴ

介護の基本Ⅲ

介護の基本Ⅱ（19SS生）

認知症の理解Ⅱ

発達と老化Ⅱ

生活サポート演習Ⅱ

スクールソーシャルワーク演習

スクール（学校）ソーシャルワーク論

特別支援教育論

ライフサイクルとソーシャルワークⅡ

精神保健学Ⅱ

精神医学Ⅰ

精神障害リハビリテーションⅠ

精神保健ソーシャルワーク実習

精神保健ソーシャルワーク実習指導（17SW生）

精神保健ソーシャルワーク演習Ⅱ

精神保健ソーシャルワーク各論Ⅱ

精神保健ソーシャルワーク総論

精神保健生活支援システム論

精神保健福祉制度論Ⅰ
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7

2

1

4
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16

3
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1

21

5

7

6

15

14

1

25

25

24

7

6

14

22

17

32

18

8

29

1

2

4

30

24

44

2

4

4

2

7

39

14

4

11

8

12

22

36

20

29

12

18

30

17

33

17

8

35

19

30

28

32

29

6

33

33

21

8

27

28

14

24

11

19

30

11

28

17

14

15

37

14

15

14

9

4

3

2

3

3

6

5

9

7

6

13

20

11

9

4

6

4

3

15

17

13

6

15

4

14

6

6

2

5

14

13

1

1

2

1

4

16

25

6

19

19

11

4

6

12

21

11

26

10

19

19

10

22

14

8

12

10

7

11

14

6

23

5

1

10

4

14

10

3

2

3

12

11

6

37

1

1

3

1

1

2

3

2

1

3

4

8

2

1

2

1

2

11

4

3

3

5

4

11

1

2

1

3

3

6

1

1

1

2

8

1

1

2

1

1

3

3

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

薬理・薬剤

国際社会福祉論

卒業研究Ⅲ(ST)

言語聴覚障害診断学Ⅱ

言語聴覚学特別講義

言語聴覚障害学総合演習

言語聴覚学研究法演習

聴覚補償演習

成人聴覚障害学

聴覚機能評価演習

摂食嚥下障害総合演習

流暢性障害学

発声発語障害治療演習

小児構音障害学

言語発達障害治療演習

言語発達障害評価演習

失語・高次脳機能障害治療演習

失語・高次脳機能障害評価演習

卒業研究(OT)

臨床マネジメント論

臨床作業療法評価実習

精神領域作業療法学演習

作業療法学内総合実習

老年期作業療法学

発達領域作業療法学の基礎

精神領域作業療法学の基礎

運動器系作業療法学

神経系作業療法学

基礎作業学

身体領域作業療法評価学

作業療法評価学総論

作業科学と作業療法

高齢期理学療法学(特別開講)

医療経済学

リーダーシップ論

理学療法教育学

卒業研究Ⅱ(PT)

理学療法学総合演習

臨床理学療法実習Ⅵ

臨床理学療法実習Ⅴ

スポーツ理学療法学

理学療法治療技術特論

理学療法演習Ⅲ

臨床理学療法評価実習Ⅰ

臨床理学療法検査測定実習

地域理学療法学の実践

地域理学療法学の理論

臨床理学療法見学実習

機能代償機器学の実践

機能代償機器学の理論

日常生活活動学の実践

日常生活活動学の理論

物理療法学の実践

物理療法学の理論

運動器系理学療法治療学

内部障害系理学療法治療学

神経系理学療法治療学

小児理学療法学

基礎理学療法治療学

理学療法評価演習Ⅱ

理学療法評価演習Ⅰ

理学療法検査測定演習

運動器系理学療法評価学

内部障害系理学療法評価学

神経系理学療法評価学

理学療法診断技術学

理学療法診断学概論

理学療法研究の理論

基礎理学療法学

理学療法概論

聴覚心理学

音響学

音声学・音響学演習

音声学・音韻論

心理測定法

学習心理学

認知心理学

生涯発達心理学

神経系の構造・機能・病態

聴覚系の構造・機能・病態

呼吸発声発語系の構造・機能・病態

臨床歯科医学・口腔外科学

言語聴覚解剖学

精神医学系医療学Ⅱ

保健医療福祉倫理学
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

発達心理学(2019年度生)

国際理学療法実習

リハビリテーション栄養学

薬理・薬剤

1.そう思う 2.ややそう思う 3.あまりそう思わない 4.そう思わない


